GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO PEDRO

REQUERIMENTO /2019

          Requeiro à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao

Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Caruaru, Raquel Lyra, extensiva à

Secretaria de Saúde, Secretária de Direitos Humanos.

JUSTIFICATIVA:

         Descaso total com a nossa Saúde  na UPA Municipal da Boa Vista em nosso

Município.

                    Desse modo, certo da aprovação unânime do Plenário, peço que se dê

ciência às autoridades sobre ditas e a imprensa Caruaruense.

Sala das Sessões,  12 de março  de 2019

CECÍLIO PEDRO- Vereador – Autor.

		2019-03-11T07:36:23-0300
	Vereador Cecílio Pedro